Башкортостан Республикайы
Миэкэ районы муниципаль
районыныц Яны Карамалы
ауыл советы ауыл билэмэЬе

советы

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Об информации территориальной избирательной комиссии
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан 29 созыва

Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 22 Регламента Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан, заслушав информацию председателя УИК 2732
территориальной избирательной комиссии муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан Яковлевой Галины Петровны
о результатах выборов депутатов Совета сельского поселение
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан 29 созыва, Совет сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан решил:

принять к сведению информацию председателя УИК 2732
территориальной избирательной комиссии муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан Г.П. Яковлевой о результатах
выборов депутатов Совета сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан 29 созыва.

Председательствующий на заседании
Совета сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район
Республики Башкортостан
19 сентября 2023 года
№2